第84回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成22年9月22日(水) 10時20分～11時00分

Ⅱ 出席者  山田学長、清水理事、赤平理事、塩尻理事、森本理事、鈴木理事、五十嵐理事、阿部理事、岸理事

合志監事、山下監事、宇川副学長、永田学長補佐室長

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

１ 国立大学法人安全保障輸出管理規則等の制定について -----------------------〔資料1〕

２ 国立大学法人筑波大学の組織及び運営の基本に関する規則等の一部改正及び

学外の有識者をもって充てる学内共同教育研究施設の長の選考及び委嘱期間

に関する規則の制定について-----------------------------------------------〔資料2〕

〔報 告〕

３ 平成23年度概算要求の概要について--------------------------------------〔資料3〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

１ 資料1に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

  なお、本件に係る教職員や学生に対する教育については検討中である旨の補足説明があった。

２ 資料2に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

〔報 告〕

３ 資料3に基づき報告があり、引き続き意見交換があった。

  なお、本件について、今回は3段階による査定が予定されており、特に9月29日から実施が予定される

パブリックコメントへの対応について協力願いたい旨の発言があった。

以上